
LISTADO POR ORDEN ALFEBETICO HORARIOS ESQUI SEMANA BLANCA 2026

BUSES Nº GRUPO Apellidos Nombre ALQUILER CURSILLO HORARIO CURSILLO HORARIO ALQUILER

BUS 5 AYERBE 17 ABADÍA ALARES EKAI NO SI 12 horas

BUS 5 AYERBE 20 ABADIANO GONZÁLEZ YAGO NO NO

BUS 2 HUESCA 39,0 ABEL CAMPS ALMA SI SI 13 horas 9:30 HORAS

BUS 1 HUESCA 8,0 ABELLA BARRACA SALAS SI NO 9:30 HORAS

BUS 6 ALMUDEVAR 14 ABIO FERNÁNDEZ GABRIEL NO SI 12 horas

BUS 6 ALMUDEVAR 30 ABIOL ABAD JOAQUÍN NO NO

BUS 6 ALMUDEVAR 30 ABIOL SANTAS ASIER SI NO 8:45 HORAS

BUS 3 HUESCA 61,0 ACEDO CODESAL JASPER SI SI 13 horas 9:30 HORAS

BUS 3 HUESCA 61,0 ACEDO HARO JAVIER NO NO

BUS 6 ALMUDEVAR 25 ACIN CORRALES ALEX NO NO

BUS 6 ALMUDEVAR 15 ACIN CORRALES JAVIER NO NO

BUS7 GURREA 17,00 AGUERRI TREGÓN RAÚL NO SI 12 horas

BUS 6 ALMUDEVAR 17 AGUSTIN IBORT ALBIRA SI SI 12 horas 8:45 HORAS

BUS 6 ALMUDEVAR 17 AGUSTIN IBORT CARMETA SI SI 12 horas 8:45 HORAS

BUS 1 HUESCA 8,1 AINETO ARENAS CARMEN NO SI 13 horas

BUS 6 ALMUDEVAR 10 ALBENDEA ELFAU LEO NO NO

BUS 6 ALMUDEVAR 23 ALCUBIERRE ESCUER SARA SI NO 8:45 HORAS

BUS 1 HUESCA 9,0 ALONSO EZPELETA LUIS OSCAR NO SI 13 horas

BUS 4 HUESCA 57,0 ALONSO TEJADA RAQUEL 12 horas

BUS7 GURREA 22 ALTADILL TENA MARTA

BUS 6 ALMUDEVAR 7 ÁLVAREZ CARPIO CARLOS SI SI 12 horas 8:45 HORAS

BUS7 GURREA 6,00 ÁLVAREZ CIPRÉS CARLOS NO NO

BUS 3 HUESCA 106,0 ANORO VALDOVINOS CANDELA SI SI 13 horas 9:30 HORAS

BUS 3 HUESCA 106,0 ANORO VALDOVINOS ELISA SI SI 13 horas 9:30 HORAS

BUS 3 HUESCA 106,0 ANORO VALDOVINOS VALERIA NO NO

BUS 1 HUESCA 45,0 AÑAÑOS BAIG AIDA NO NO

BUS 5 AYERBE 14 APARICIO OMS PEDRO SI SI 12 horas 9:10 HORAS

BUS 5 AYERBE 14 APARICIO OMS SARA SI NO 9:10 HORAS

BUS 2 HUESCA 25,1 ARA SARASA LEYRE SI SI 13 horas 9:30 HORAS

BUS 5 AYERBE 19 ARAN SANTOLARIA ADRI SI SI 12 horas 9:10 HORAS

BUS 5 AYERBE 19 ARAN SANTOLARIA MARCOS SI SI 12 horas 9:10 HORAS

BUS 1 HUESCA 33,0 ARIZON RAMÓN CLAUDIA SI SI 13 horas 9:30 HORAS

BUS 3 HUESCA 40,0 ARNAL GALINDO AZAHARA

BUS 5 AYERBE 18 ASCASO CASTELLARNAU ARAN NO SI 12 horas

BUS 2 HUESCA 108,0 ASCASO GRACIA ANA ISABEL SI SI 13 horas 9:30 HORAS

BUS 5 AYERBE 18 ASCASO SARASA ALEX

BUS 1 HUESCA 23,0 ASCASO SIERRA LUZIA NO SI 13 horas

BUS 1 HUESCA 23,0 ASCASO SIERRA MARTÍN NO SI 13 horas

BUS 4 HUESCA 22,0 AZNAR ARAGÓN LUCIA SI SI 12 horas 9:10 HORAS

BUS 6 ALMUDEVAR 15 AZNAR DENA CARLA NO NO

BUS 6 ALMUDEVAR 15 AZNAR DENA CLOE NO SI 12 horas

BUS 6 ALMUDEVAR 15 AZNAR PÉREZ DE ARRILUCEA JUAN CARLOS NO NO

BUS7 GURREA 3,00 BAILIN REULA ADRIÁN

BUS7 GURREA 3,00 BAILIN RUIZ ALEX SI SI 12 horas 8:45 HORAS

BUS 4 HUESCA 66,0 BAILO LABURTA SUSANA SI SI 12 horas 9:10 HORAS

BUS 5 AYERBE 11 BALLESTEROS MENDEZ LUCIA NO NO

BUS 5 AYERBE 10 BALLESTEROS MENENDEZ JUAN MANUEL NO NO

BUS 6 ALMUDEVAR 8 BARCELÓ FERNÁNDEZ ABRIL NO SI 12 horas

BUS 6 ALMUDEVAR 8 BARCELÓ FERNÁNDEZ ÓLIVER NO SI 12 horas

BUS 6 ALMUDEVAR 19 BARRERO TORRECILLA VICTOR SI SI 12 horas 8:45 HORAS

BUS 2 HUESCA 28,0 BERNUES GARCIA CLAUDIA SI NO 9:30 HORAS

BUS 5 AYERBE 7 BERTOMEU MARCO ZOÉ NO SI 12 horas

BUS 1 HUESCA 109,0 BESCÓS SOPENA DIEGO SI SI 13 horas 9:30 HORAS

BUS 2 HUESCA 39,0 BIANCHI COSTA ENEA SI SI 13 horas 9:30 HORAS

BUS 2 HUESCA 25,4 BONDIA ESCO LUCIA SI SI 13 horas 9:30 HORAS

BUS 2 HUESCA 25,4 BONDIA ESCO MARTIN SI SI 13 horas 9:30 HORAS

BUS 5 AYERBE 51 BONET BOSQUE HECTOR SI NO 9:10 HORAS

BUS 2 HUESCA 25,2 BOSQUE CERVERA NORA SI SI 13 horas 9:30 HORAS

BUS 2 HUESCA 25,2 BOSQUE CERVERA VEGA SI SI 13 horas 9:30 HORAS

BUS7 GURREA 12,00 BROTO CALVO ICIAR SI SI 12 horas 8:45 HORAS

BUS7 GURREA 12,00 BROTO CALVO JORGE SI SI 12 horas 8:45 HORAS

BUS7 GURREA 12,00 BROTO CALVO LUIS SI SI 12 horas 8:45 HORAS

BUS 2 HUESCA 25,0 BROTO RUIZ ALMA SI SI 13 horas 9:30 HORAS

BUS 3 HUESCA 52,0 CÁCERES MUÑOZ BEATRIZ NO SI 13 horas



LISTADO POR ORDEN ALFEBETICO HORARIOS ESQUI SEMANA BLANCA 2026

BUSES Nº GRUPO Apellidos Nombre ALQUILER CURSILLO HORARIO CURSILLO HORARIO ALQUILER

BUS 3 HUESCA 52,0 CÁCERES MUÑOZ HUGO NO SI 13 horas

BUS 2 HUESCA 25,5 CALVO CALLAU NURIA

BUS 4 HUESCA 20,0 CALVO ESTALLO PEDRO JOSÉ 12 horas

BUS7 GURREA 12,00 CALVO ORTIZ EVA

BUS 4 HUESCA 20,0 CALVO RAPUN IXEIA SI SI 12 horas 9:10 HORAS

BUS 4 HUESCA 20,0 CALVO RAPUN NICOLAS SI SI 12 horas 9:10 HORAS

BUS 4 HUESCA 20,0 CALVO RAPUN OLIVIA SI SI 12 horas 9:10 HORAS

BUS 2 HUESCA 28,0 CAMPO MURO ALBA SI NO 9:30 HORAS

BUS 2 HUESCA 28,0 CAMPO MURO IVAN SI NO 9:30 HORAS

BUS 4 HUESCA 61,1 CANTALEJO MAESTRO GONZALO NO NO

BUS 6 ALMUDEVAR 7 CARPIO LÓPEZ ELENA

BUS 3 HUESCA 106,0 CASADO LÓPEZ MARIA NO NO

BUS 5 AYERBE 3 CASADO MARCU DAVID NO NO

BUS 5 AYERBE 3 CASADO ORTEGA DAVID NO NO

BUS 4 HUESCA 62,0 CASADO POLO JAVIER SI SI 12 horas 9:10 HORAS

BUS 1 HUESCA 33,0 CASAS CAMÓN ANA NO SI 13 horas

BUS7 GURREA 18,00 CASTILLO VIÑAU MANUELA SI SI 12 horas 8:45 HORAS

BUS 2 HUESCA 25,2 CERVERA TORRES ISABEL SI SI 13 horas 9:30 HORAS

BUS 1 HUESCA 11,0 CONDE JARIE OLIMPIA NO SI 13 horas

BUS 6 ALMUDEVAR 6 CORRALES GONZALEZ GRETA NO SI 12 horas

BUS 6 ALMUDEVAR 25 CORRALES MOYA SILVIA NO NO

BUS7 GURREA 21,00 CRESPO COBO JORGE

BUS7 GURREA 21,00 CRESPO SÁNCHEZ CARLA SI NO 8:45 HORAS

BUS7 GURREA 21,00 CRESPO SÁNCHEZ PABLO SI NO 8:45 HORAS

BUS 1 HUESCA 11,1 DAZA BALDELLOU VERONICA

BUS 1 HUESCA 1,0 DIAZ GALLARDO ALAZNE NO SI 13 horas

BUS 1 HUESCA 1,0 DIAZ GALLARDO ALEXIA NO SI 13 horas

BUS 1 HUESCA 105,0 DIAZ PERDOMO VALERIA SI SI 13 horas 9:30 HORAS

BUS 5 AYERBE 9 DIEZ PELLEJERO ALBERTO SI NO 9:10 HORAS

BUS 5 AYERBE 9 DIEZ RIVERA OLIVIA SI SI 12 horas 9:10 HORAS

BUS 3 HUESCA 42,0 DURAN PERALTA KENDRA SI SI 13 horas 9:30 HORAS

BUS 5 AYERBE 20 ECHALAR CÁRDENAS UNAI NO NO

BUS 5 AYERBE 6 ENCONTRA TRUJILLO VANESA NO NO

BUS 3 HUESCA 35,0 ESCABOSA ARNAL NATALIA SI SI 13 horas 9:30 HORAS

BUS 3 HUESCA 35,0 ESCARTIN ESCABOSA CARLOS SI SI 13 horas 9:30 HORAS

BUS 3 HUESCA 35,0 ESCARTIN ESCABOSA TERESA SI SI 13 horas 9:30 HORAS

BUS 3 HUESCA 35,0 ESCARTIN SIPAN JORGE SI SI 13 horas 9:30 HORAS

BUS 2 HUESCA 25,4 ESCO GERNER MARÍA CINTIA SI SI 13 horas 9:30 HORAS

BUS 1 HUESCA 19,0 ESCRIBANO BLANCO SANTIAGO SI SI 13 horas 9:30 HORAS

BUS 5 AYERBE 5 ESCRICHE CRESPO EVA SI NO 9:10 HORAS

BUS7 GURREA 20,00 ESEVERRI TIL AMAYA SI NO 8:45 HORAS

BUS7 GURREA 20,00 ESEVERRI TIL GUILLERMO SI NO 8:45 HORAS

BUS 4 HUESCA 13,1 FACES PIQUER MARIO NO NO

BUS 6 ALMUDEVAR 19 FÉLEZ SANZ EMMA NO SI 12 horas

BUS 6 ALMUDEVAR 19 FÉLEZ SANZ NOA NO NO

BUS 6 ALMUDEVAR 8 FERNÁNDEZ ÁNGELA NO SI 12 horas

BUS 6 ALMUDEVAR 14 FERNÁNDEZ CABANILLAS CRISTINA

BUS 1 HUESCA 105,0 FERNANDEZ LOPEZ SESCUN NO SI 13 horas

BUS 1 HUESCA 104,0 FERNANDEZ USIETO ISMAEL NO NO

BUS 1 HUESCA 107,0 FERNÁNDEZ USIETO JARA NO SI 13 horas

BUS 3 HUESCA 43,0 FERRANDO PARIS LEO NO SI 13 horas

BUS 4 HUESCA 13,0 FERRER BROTO ADRIANA SI SI 12 horas 9:10 HORAS

BUS 4 HUESCA 13,0 FERRER BROTO GUILLÉN SI SI 12 horas 9:10 HORAS

BUS 6 ALMUDEVAR 9 FERRER CORDOBA DIEGO SI NO 8:45 HORAS

BUS 5 AYERBE 50 FERRER GIMÉNEZ MARILUZ NO NO

BUS 4 HUESCA 13,0 FERRER PIEDRAFITA JOSE LUIS NO SI 12 horas

BUS7 GURREA 18 FRANCO TENA IZARBE SI NO 8:45 HORAS

BUS 6 ALMUDEVAR 13 FUSTER ACIN ADOLFO SI NO 8:45 HORAS

BUS 4 HUESCA 66,0 GABAS BAILO AITOR SI SI 12 horas 9:10 HORAS

BUS 4 HUESCA 66,0 GABAS BAILO NAIA SI SI 12 horas 9:10 HORAS

BUS 4 HUESCA 66,0 GABAS BELTRAN JAVIER SI SI 12 horas 9:10 HORAS

BUS 1 HUESCA 8,1 GABASA AINETO BLANCA SI SI 13 horas 9:30 HORAS

BUS 1 HUESCA 8,1 GABASA AINETO JORGE SI SI 13 horas 9:30 HORAS

BUS7 GURREA 19,00 GAL YASMINA SI SI 12 horas 8:45 HORAS



LISTADO POR ORDEN ALFEBETICO HORARIOS ESQUI SEMANA BLANCA 2026

BUSES Nº GRUPO Apellidos Nombre ALQUILER CURSILLO HORARIO CURSILLO HORARIO ALQUILER

BUS 3 HUESCA 44,0 GALGUERA BASSANO ROMINA NO NO

BUS 3 HUESCA 44,0 GALGUERA RUFFINI OLIVER SI SI 13 horas 9:30 HORAS

BUS 1 HUESCA 19,0 GALINDO HERNANDO JOSE MARIA SI SI 13 horas 9:30 HORAS

BUS 1 HUESCA 12,0 GALINDO LERA SUSANA MARIA SI NO 9:30 HORAS

BUS 1 HUESCA 1,0 GALLARDO SANZ VANESSA NO NO

BUS 2 HUESCA 108,0 GARASA ASCASO MARCELA SI SI 13 horas 9:30 HORAS

BUS 2 HUESCA 25,6 GARCES FERRANDO LORENA SI SI 13 horas 9:30 HORAS

BUS 3 HUESCA 101,0 GARCIA ADAN ALBERTO SI NO 9:30 HORAS

BUS 4 HUESCA 22,0 GARCIA AGÓN CARLOS SI SI 12 horas 9:10 HORAS

BUS 4 HUESCA 22,0 GARCIA MARTÍN NACHO SI SI 12 horas 9:10 HORAS

BUS 4 HUESCA 22,0 GARCIA MARTÍN SARA SI SI 12 horas 9:10 HORAS

BUS 2 HUESCA 28,0 GARCIA MONTES GUADALUPE SI SI 13 horas 9:30 HORAS

BUS7 GURREA 11,00 GARIBURO TORRALBA MINERVA

BUS7 GURREA 3 GARIN OLIVA LUIS SI SI 12 horas 8:45 HORAS

BUS7 GURREA 3 GARIN RAMÍREZ ALEGRÍA SI SI 12 horas 8:45 HORAS

BUS7 GURREA 3 GARIN RAMÍREZ ALEJO SI SI 12 horas 8:45 HORAS

BUS 6 ALMUDEVAR 10 GARZO OLIVAN JAVIER NO NO

BUS 2 HUESCA 25,7 GIL BEGUÉ MARIA DEL MAR SI SI 13 horas 9:30 HORAS

BUS 4 HUESCA 61,1 GONZALEZ BANORA ZAHIRA SI SI 12 horas 9:10 HORAS

BUS 6 ALMUDEVAR 6 GONZÁLEZ BOTO JAVIER NO NO

BUS 5 AYERBE 2 GRACIA LABAY ANDREA SI SI 12 horas 9:10 HORAS

BUS 5 AYERBE 2 GRACIA LABAY NOELIA NO SI 12 horas

BUS 5 AYERBE 8 GRACIA SALINAS IRENE NO NO

BUS 5 AYERBE 8 GRACIA SALINAS LILIAN NO NO

BUS 5 AYERBE 17 GUILLÉN NAVARRO CRISTINA MARIA NO NO

BUS 1 HUESCA 102,0 HERNANDEZ CAVERO JORGE NO NO

BUS 1 HUESCA 102,0 HERNÁNDEZ FERNÁNDEZ LUCÍA NO NO

BUS 1 HUESCA 40,0 HERNANDEZ GARVÍN EMMA SI SI 13 horas 9:30 HORAS

BUS 1 HUESCA 40,0 HERNANDEZ GARVÍN NOA SI SI 13 horas 9:30 HORAS

BUS 1 HUESCA 40,0 HERNANDEZ MAÑAS JOAQUIN

BUS 3 HUESCA 52,0 HERRERA TOCINO DIEGO JOSÉ SI SI 13 horas 9:30 HORAS

BUS 3 HUESCA 42,1 HERRERA TOLOSANA SILVIA SI SI 13 horas 9:30 HORAS

BUS 6 ALMUDEVAR 8 HERRERO RUBEN SI SI 12 horas 8:45 HORAS

BUS 6 ALMUDEVAR 10 HERRERO ALIOD ADRIÁN SI NO 8:45 HORAS

BUS 4 HUESCA 68,0 IBOR MARCUELLO ANTONIO NO NO

BUS 4 HUESCA 68,0 IBOR SOLER LUCA SI SI 12 horas 9:10 HORAS

BUS 6 ALMUDEVAR 17 IBORT ESCOLANO ANA BELEN SI SI 12 horas 8:45 HORAS

BUS 2 HUESCA 39,0 ITURRIOZ JOKIN NO NO

BUS 2 HUESCA 39,0 ITURRIOZ GARASA JOSU SI SI 13 horas 9:30 HORAS

BUS7 GURREA 13,00 IZÁRBEZ ASCASO JORGE NO SI 12 horas

BUS7 GURREA 13,00 IZARBEZ JIMÉNEZ ACHER NO SI 12 horas

BUS7 GURREA 13,00 IZÁRBEZ JIMÉNEZ OLAYA NO SI 12 horas

BUS 2 HUESCA 5,0 IZQUIERDO GONZÁLEZ FRANCISCO NO NO

BUS 4 HUESCA 103,0 JAIME BERNAD BENJAMIN NO NO

BUS 4 HUESCA 103,0 JAIME ELPÓN IVÁN NO NO

BUS 1 HUESCA 11,0 JARIE LAURANE

BUS7 GURREA 13,00 JIMÉNEZ FERNANDEZ ALFONSO NO NO

BUS7 GURREA 13,00 JIMÉNEZ OLIVER JAVIER SI NO 8:45 HORAS

BUS7 GURREA 13,00 JIMÉNEZ OLIVER PATRICIA NO NO

BUS 5 AYERBE 1 LABURTA ROMEO JESUS NO SI 12 horas

BUS 5 AYERBE 1 LABURTA SANCHO SERGIO NO NO

BUS 2 HUESCA 39,0 LACASTA ABEL NOA SI SI 13 horas 9:30 HORAS

BUS 1 HUESCA 12,0 LAGUARTA GALINDO YAGO SI SI 13 horas 9:30 HORAS

BUS 4 HUESCA 60,0 LAGUARTA ORTAS JOSÉ ENRIQUE SI NO 9:10 HORAS

BUS 4 HUESCA 60,0 LAGUARTA SAN GERVASIO PAULA SI NO 9:10 HORAS

BUS7 GURREA 6,00 LAINEZ LAHUERTA GABRIELA SI NO 8:45 HORAS

BUS7 GURREA 6,00 LAINEZ LAHUERTA LEYRE SI NO 8:45 HORAS

BUS 4 HUESCA 13,1 LALUEZA FONCILLAS MARTÍN NO NO

BUS 4 HUESCA 13,1 LALUEZA VIDAL ANSELMO SI NO 9:10 HORAS

BUS 2 HUESCA 39,0 LANGUIZ FERNÁNDEZ GUILLÉN SI SI 13 horas 9:30 HORAS

BUS 3 HUESCA 31,0 LANZAROTE ASO CRISTINA SI SI 13 horas 9:30 HORAS

BUS7 GURREA 30 LAPLAZA ALASTRUEY JULIA SI NO 8:45 HORAS

BUS7 GURREA 30 LAPLAZA REGLA CARLOS JAVIER NO NO

BUS7 GURREA 11,00 LASIERRA GARIBURO INÉS SI SI 12 horas 8:45 HORAS



LISTADO POR ORDEN ALFEBETICO HORARIOS ESQUI SEMANA BLANCA 2026

BUSES Nº GRUPO Apellidos Nombre ALQUILER CURSILLO HORARIO CURSILLO HORARIO ALQUILER

BUS7 GURREA 11,00 LASIERRA GARIBURO NATALIA SI SI 12 horas 8:45 HORAS

BUS 2 HUESCA 25,5 LATRE BUISAN MARÍA ANGELES SI SI 13 horas 9:30 HORAS

BUS 6 ALMUDEVAR 26 LERANOZ ABIZANDA BERTA SI NO 8:45 HORAS

BUS 6 ALMUDEVAR 2 LÓPEZ ABAD RAÚL NO NO

BUS 1 HUESCA 8,0 LÓPEZ ABELLA SARA SI SI 13 horas 9:30 HORAS

BUS 4 HUESCA 13,0 LÓPEZ BUENO CARLOS MIGUEL NO SI 12 horas

BUS 4 HUESCA 55,0 LÓPEZ CEBRIÁN SAMUEL SI NO 9:10 HORAS

BUS 4 HUESCA 55,0 LÓPEZ CEBRIÁN VALENTINA SI SI 12 horas 9:10 HORAS

BUS 5 AYERBE 5 LÓPEZ ESCRICHE AINARA SI SI 12 horas 9:10 HORAS

BUS 5 AYERBE 5 LÓPEZ ESCRICHE NICOLÁS SI SI 12 horas 9:10 HORAS

BUS 5 AYERBE 5 LÓPEZ FINESTRA ISIDRO SI NO 9:10 HORAS

BUS7 GURREA 18 LÓPEZ OLIVÁN ARA SI NO 8:45 HORAS

BUS7 GURREA 18 LÓPEZ OLIVÁN IBÓN NO SI 12 horas

BUS 4 HUESCA 60,0 LOPEZ PEREZ YAIZA SI NO 9:10 HORAS

BUS 1 HUESCA 105,0 LOPEZ PUYUELO OLGA NO NO

BUS7 GURREA 5,00 LÓPEZ VILLAR BERTA NO NO

BUS7 GURREA 5,00 LÓPEZ VILLAR PABLO NO NO

BUS 4 HUESCA 55,0 LÓPEZ ZAMORA FERNANDO NO NO

BUS 1 HUESCA 45,0 LOU AÑAÑOS DANIELA NO SI 13 horas

BUS 1 HUESCA 45,0 LOU AÑAÑOS MARCO NO SI 13 horas

BUS 1 HUESCA 11,1 MACHUCA DAZA GALA SI SI 13 horas 9:30 HORAS

BUS 1 HUESCA 11,1 MACHUCA DAZA IXEA si SI 13 horas 9:30 HORAS

BUS 5 AYERBE 11 MALLEN MAINER ALVARO

BUS 5 AYERBE 10 MALLEN RODRÍGUEZ ELENA NO NO

BUS 1 HUESCA 9,0 MANCILLA PÉREZ NOELIA SI SI 13 horas 9:30 HORAS

BUS7 GURREA 1,00 MARCO ARNAL GABRIEL NO NO

BUS7 GURREA 1,00 MARCO ARNAL MARTINA NO NO

BUS7 GURREA 14,00 MARCO BRUFAU ORIOL SI NO 8:45 HORAS

BUS7 GURREA 15,00 MARCO GARCES THAIS SI SI 12 horas 8:45 HORAS

BUS7 GURREA 1,00 MARCO GIL GABRIEL NO NO

BUS 5 AYERBE 7 MARCO GONZÁLEZ LAURA NO NO

BUS 2 HUESCA 104,0 MARCO MARTINEZ ROBERTO NO NO

BUS7 GURREA 15,00 MARCO VIÑAU MIGUEL ÁNGEL NO NO

BUS 6 ALMUDEVAR 8 MARIN VITALLA LUCIA SI SI 12 horas 8:45 HORAS

BUS 3 HUESCA 31,0 MARTÍN LANZAROTE JULIA SI SI 13 horas 9:30 HORAS

BUS 3 HUESCA 31,0 MARTÍN LANZAROTE LORENZO SI SI 13 horas 9:30 HORAS

BUS 3 HUESCA 31,0 MARTÍN LANZAROTE MARCOS SI SI 13 horas 9:30 HORAS

BUS 3 HUESCA 44,0 MARTÍNEZ BORREGO IVÁN NO SI 13 horas

BUS 3 HUESCA 44,0 MARTÍNEZ BORREGO JULIO SI SI 13 horas 9:30 HORAS

BUS 3 HUESCA 44,0 MARTÍNEZ ITURBE FERNANDO SI NO 9:30 HORAS

BUS 5 AYERBE 10 MÁS MALLEN JUNCAL NO NO

BUS 1 HUESCA 107,0 MATEOS GONZÁLEZ JOSÉ ÁNGEL NO NO

BUS 4 HUESCA 60,0 MENA PUENTE NAYADE SI NO 9:10 HORAS

BUS 1 HUESCA 33,0 MERCADAL CIPRIÁN BEATRIZ NO SI 13 horas

BUS 1 HUESCA 40,0 MIR ARNAL BELLA SI SI 13 horas 9:30 HORAS

BUS 1 HUESCA 40,0 MIR ARNAL SAMUEL SI SI 13 horas 9:30 HORAS

BUS7 GURREA 16,00 MIRO PEREZ GABRIEL NO SI 12 horas

BUS 3 HUESCA 35,0 MIRON ESCABOSA GUILLERMO SI SI 13 horas 9:30 HORAS

BUS 3 HUESCA 35,0 MIRON ESCABOSA PABLO SI SI 13 horas 9:30 HORAS

BUS 2 HUESCA 34,0 MIRON SIERRA JOSÉ ANTONIO NO NO

BUS 5 AYERBE 4 MOLINA JOS ADRIANA NO NO

BUS 3 HUESCA 29,0 MONCLÚS CEBOLLERO Mª LOURDES NO SI 13 horas

BUS 6 ALMUDEVAR 26 MONZON ABADIA CAYETANA SI SI 12 horas 8:45 HORAS

BUS 6 ALMUDEVAR 23 MONZÓN ALCUBIERRE MATEO SI SI 12 horas 8:45 HORAS

BUS 6 ALMUDEVAR 26 MONZON ANES MARIO

BUS 6 ALMUDEVAR 26 MONZON LERANOZ MARIO SI SI 12 horas 8:45 HORAS

BUS 6 ALMUDEVAR 26 MONZON LERANOZ MARTINA SI SI 12 horas 8:45 HORAS

BUS 1 HUESCA 2,0 MORCILLO FORTIC MARIA JOSE SI SI 13 horas 9:30 HORAS

BUS 4 HUESCA 64,0 MOREU GRACIA JORGE 12 horas

BUS 4 HUESCA 64,0 MOREU LARROSA GONZALO SI SI 12 horas 9:10 HORAS

BUS 4 HUESCA 64,0 MOREU LARROSA MARTÍN SI SI 12 horas 9:10 HORAS

BUS 6 ALMUDEVAR 12 MOZOTA MENDIARA ANDRÉS NO SI 12 horas

BUS 3 HUESCA 52,0 MUÑOZ ÁLVAREZ ANGÉLICA NO SI 13 horas

BUS 2 HUESCA 28,0 MURO MAZA ANA SI SI 13 horas 9:30 HORAS



LISTADO POR ORDEN ALFEBETICO HORARIOS ESQUI SEMANA BLANCA 2026

BUSES Nº GRUPO Apellidos Nombre ALQUILER CURSILLO HORARIO CURSILLO HORARIO ALQUILER

BUS 6 ALMUDEVAR 1 NOVALES SAIZ LUCÍA SI SI 12 horas 8:45 HORAS

BUS7 GURREA 18 OLIVÁN GÓMEZ VICTORIA NO NO

BUS 1 HUESCA 33,1 ORTEGA DIEZ DAVID NO SI 13 horas

BUS 1 HUESCA 33,1 ORTEGA ORDAS IRENE NO SI 13 horas

BUS 6 ALMUDEVAR 10 OTIN TOLOSANA SANTIAGO NO NO

BUS 3 HUESCA 42,0 PALACÍN RODRÍGUEZ JULIA SI SI 13 horas 9:30 HORAS

BUS 2 HUESCA 25,3 PALACIO CAPUZ JORGE SI NO 9:30 HORAS

BUS 2 HUESCA 25,3 PALACIO PERALTA MARIA SI SI 13 horas 9:30 HORAS

BUS 3 HUESCA 43,0 PARIS SORO ANA NO SI 13 horas

BUS 4 HUESCA 13,0 PASCUAL ASSO ADOLFO NO NO

BUS 6 ALMUDEVAR 21 PEÑARROCHA AITANA SI SI 12 horas 8:45 HORAS

BUS 6 ALMUDEVAR 21 PEÑARROCHA MARA SI SI 12 horas 8:45 HORAS

BUS 3 HUESCA 42,0 PERALTA ANGEL PURIFICACIÓN SI SI 13 horas 9:30 HORAS

BUS 2 HUESCA 36,0 PÉREZ MARTÍN VÍCTOR ANTONIO NO NO

BUS 1 HUESCA 2,0 PEREZ MORCILLO LUCIA SI SI 13 horas 9:30 HORAS

BUS7 GURREA 16,00 PEREZ PASCUAL ESTER MARIA DEL PILAR NO SI 12 horas

BUS 6 ALMUDEVAR 25 PEREZ PEREZ GUILLERMO NO NO

BUS 1 HUESCA 3,0 PÉREZ VICENTE ASCENSIÓN SI SI 13 horas 9:30 HORAS

BUS 2 HUESCA 36,0 PÉREZ WALON ALVARO SI SI 13 horas 9:30 HORAS

BUS 2 HUESCA 36,0 PÉREZ WALON VÍCTOR SI SI 13 horas 9:30 HORAS

BUS 3 HUESCA 52,0 PERPIÑÁN SÁNCHEZ PEDRO SI SI 13 horas 9:30 HORAS

BUS 5 AYERBE 50 PIEDRAFITA SALCEDO CASBAS SI SI 12 horas 9:10 HORAS

BUS 5 AYERBE 13 PINARDI ROMEO ATAHUALPA SI SI 12 horas 9:10 HORAS

BUS 5 AYERBE 13 PINARDI ROMEO SHERLOCK SI SI 12 horas 9:10 HORAS

BUS7 GURREA 22 PISA ALTADILL MARTIN SI SI 12 horas 8:45 HORAS

BUS7 GURREA 22 PISA ALTADILL MIGUEL SI SI 12 horas 8:45 HORAS

BUS7 GURREA 22 PISA ALTADILL OLIVIA SI SI 12 horas 8:45 HORAS

BUS 3 HUESCA 42,1 PISA HERRERA ADELA SI SI 13 horas 9:30 HORAS

BUS 3 HUESCA 42,1 PISA HERRERA ÁLVARO SI SI 13 horas 9:30 HORAS

BUS 3 HUESCA 42,1 PISA HERRERA VALERIA SI SI 13 horas 9:30 HORAS

BUS7 GURREA 22 PISA LALAGUNA JOSÉ MIGUEL SI NO 8:45 HORAS

BUS 1 HUESCA 15,0 PISA MONTANER AMÉLIE SI NO 9:30 HORAS

BUS 1 HUESCA 15,0 PISA TRAMULLA HÉCTOR SI NO 9:30 HORAS

BUS 4 HUESCA 68,0 PLOU ANTONIO NO NO

BUS 4 HUESCA 56,0 POLO GARFELLA RUBEN NO NO

BUS 4 HUESCA 62,0 POLO MARTINEZ AMPARO SI SI 12 horas 9:10 HORAS

BUS 2 HUESCA 25,6 PUERTOLAS PUERTOLAS ELENA SI SI 13 horas 9:30 HORAS

BUS 2 HUESCA 108,1 PULIDO SAGARDOY ISABEL NO SI 13 horas

BUS 2 HUESCA 108,1 PULIDO SAGRDOY EMMA NO SI 13 horas

BUS7 GURREA 3 RAMÍREZ LAGUARTA MARÍA SI SI 12 horas 8:45 HORAS

BUS 1 HUESCA 33,0 RAMÓN MERCADAL ÁLVARO SI SI 13 horas 9:30 HORAS

BUS 4 HUESCA 20,0 RAPUN BANZO OLGA SI SI 12 horas 9:10 HORAS

BUS7 GURREA 17,00 RAYA FERNÁNDEZ DAVID NO SI 12 horas

BUS 3 HUESCA 59,0 RÍOS  URREA LUIS FERNANDO

BUS 3 HUESCA 59,0 RÍOS PINEDA LUIS SI SI 13 horas 9:30 HORAS

BUS 3 HUESCA 59,0 RÍOS PINEDA SIMÓN SI SI 13 horas 9:30 HORAS

BUS 2 HUESCA 5,0 RIPOLL MARTÍNEZ CHUSÉ NO NO

BUS 3 HUESCA 42,0 RODRÍGUEZ BENEDICTO ELENA SI SI 13 horas 9:30 HORAS

BUS 3 HUESCA 52,0 RODRÍGUEZ CAMPUSANO LUIS ANGEL SI SI 13 horas 9:30 HORAS

BUS 5 AYERBE 13 ROMEO ASCASO CRISTINA SI NO 9:10 HORAS

BUS 5 AYERBE 13 ROMEO ASCASO LETICIA NO NO

BUS 5 AYERBE 1 ROMEO SANZ AROA NO NO

BUS 2 HUESCA 25,0 RUIZ DELGADO MARÍA ÁNGELES SI SI 13 horas 9:30 HORAS

BUS 5 AYERBE 4 SÁEZ EPELGUEZ DAVID NO NO

BUS 5 AYERBE 4 SÁEZ MOLINA ARA NO SI 12 horas

BUS 2 HUESCA 108,1 SAGARDOY PEIRO NOEMI

BUS 2 HUESCA 25,6 SAINZ LUNA SI SI 13 horas 9:30 HORAS

BUS 2 HUESCA 25,6 SAINZ CALVO ALBERTO NO NO

BUS 6 ALMUDEVAR 1 SAIZ MEDINA EVA MARIA NO SI 12 horas

BUS 5 AYERBE 13 SALA ROMEO ANDREA SI SI 12 horas 9:10 HORAS

BUS 5 AYERBE 13 SALA SELIS FRANCESC SI NO 9:10 HORAS

BUS 2 HUESCA 25,7 SALINAS GIL NESTOR SI SI 13 horas 9:30 HORAS

BUS 2 HUESCA 25,7 SALINAS GIL VALERIA SI SI 13 horas 9:30 HORAS

BUS 2 HUESCA 25,7 SALINAS LAGUNA JAVIER SI NO 9:30 HORAS



LISTADO POR ORDEN ALFEBETICO HORARIOS ESQUI SEMANA BLANCA 2026

BUSES Nº GRUPO Apellidos Nombre ALQUILER CURSILLO HORARIO CURSILLO HORARIO ALQUILER

BUS 5 AYERBE 8 SALINAS POLO ANA NO NO

BUS 3 HUESCA 46,0 SALVADOR TENA PAULA SI SI 13 horas 9:30 HORAS

BUS7 GURREA 6,00 SAMBIA LAINEZ NATALIA SI NO 8:45 HORAS

BUS 5 AYERBE 10 SANAGUSTIN MALLEN JONÁS NO SI 12 horas

BUS 5 AYERBE 10 SANAGUSTIN MALLEN JORGE NO NO

BUS 5 AYERBE 10 SANAGUSTIN MALLEN SAMUEL NO NO

BUS7 GURREA 4,00 SANAÚ SÁNCHEZ SOFÍA SI SI 12 horas 8:45 HORAS

BUS7 GURREA 4,00 SANAÚ SÁNCHEZ VALENTINA SI SI 12 horas 8:45 HORAS

BUS7 GURREA 21,00 SÁNCHEZ COPA CRISTINA

BUS 3 HUESCA 42,0 SÁNCHEZ LANUZA MAR NO NO

BUS7 GURREA 4,00 SÁNCHEZ PUEYO TATIANA SI SI 12 horas 8:45 HORAS

BUS 4 HUESCA 62,0 SANCHEZ-RUBIO LEZCANO PABLO NO NO

BUS 4 HUESCA 62,0 SANCHEZ-RUBIO POLO JUAN SI SI 12 horas 9:10 HORAS

BUS 4 HUESCA 62,0 SANCHEZ-RUBIO POLO LUCAS SI SI 12 horas 9:10 HORAS

BUS 6 ALMUDEVAR 10 SANCHIDRIAN PUYOLES SANTIAGO SI NO 8:45 HORAS

BUS 4 HUESCA 70,0 SANCLEMENTE AGUSTIN JULIA SI SI 12 horas 9:10 HORAS

BUS 4 HUESCA 70,0 SANCLEMENTE AGUSTIN PABLO SI SI 12 horas 9:10 HORAS

BUS 4 HUESCA 70,0 SANCLEMENTE PALACIO JAVIER NO NO

BUS 6 ALMUDEVAR 30 SANTAS ZURIÑE NO NO

BUS 3 HUESCA 42,1 SANTOLARIA BARRULL INÉS SI SI 13 horas 9:30 HORAS

BUS 5 AYERBE 19 SANTOLARIA JAIME REBECA SI NO 9:10 HORAS

BUS 6 ALMUDEVAR 9 SANZ BRUN JORGE SI NO 8:45 HORAS

BUS 6 ALMUDEVAR 19 SANZ GRACIA MARTA

BUS 6 ALMUDEVAR 9 SANZ MALLADA ANTONIO

BUS 2 HUESCA 25,1 SARASA CAMPOS RAQUEL SI NO 9:30 HORAS

BUS 5 AYERBE 51 SARASA FRECHÍN EVA NO NO

BUS 5 AYERBE 51 SARASA LANASPA KOKE NO NO

BUS 5 AYERBE 51 SARASA SARASA JULIO NO NO

BUS 5 AYERBE 51 SARASA SARASA MARINO NO NO

BUS 5 AYERBE 51 SARASA SARASA NORA NO NO

BUS 6 ALMUDEVAR 8 SARVISÉ RUIZ SAMUEL SI SI 12 horas 8:45 HORAS

BUS 2 HUESCA 25,6 SEMITIEL PUERTOLAS ARA SI SI 13 horas 9:30 HORAS

BUS 1 HUESCA 23,0 SIERRA PEREZ SALAS NO NO

BUS7 GURREA 18 SOLANAS JARNE DANIELA SI NO 8:45 HORAS

BUS 4 HUESCA 57,0 SOPENA ALONSO CANDELA SI SI 12 horas 9:10 HORAS

BUS 1 HUESCA 109,0 SOPENA BONET CRISTINA SI NO 9:30 HORAS

BUS 4 HUESCA 57,0 SOPENA PORTA JULIO NO NO

BUS 5 AYERBE 17 SOPEÑA ESCALONA JOSE MARIA NO NO

BUS 5 AYERBE 17 SOPEÑA GUILLÉN JULIA NO SI 12 horas

BUS 4 HUESCA 13,0 SUSIN SALGUERO ALBA SI SI 12 horas 9:10 HORAS

BUS 5 AYERBE 2 TEJADA GRACIA MATILDA SI SI 12 horas 9:10 HORAS

BUS7 GURREA 19,00 TIL BAGÜES VEGA SI SI 12 horas 8:45 HORAS

BUS7 GURREA 4,00 TIL DIESTE JAIME

BUS7 GURREA 19,00 TIL DIESTE SERGIO SI NO 8:45 HORAS

BUS7 GURREA 4,00 TIL LUNA CARLOTA SI NO 8:45 HORAS

BUS7 GURREA 20,00 TIL SANTOS BEATRIZ

BUS 2 HUESCA 25,5 TOLOSANA CALVO NEREA SI SI 13 horas 9:30 HORAS

BUS 5 AYERBE 6 TORCAL ENCONTRA DANIEL SI NO 9:10 HORAS

BUS 5 AYERBE 6 TORCAL SOLANO ÁNGEL SI NO 9:10 HORAS

BUS 1 HUESCA 33,0 TORNIL CAMPOS DANIEL NO SI 13 horas

BUS 5 AYERBE 12 TORRALBA IZUEL JESUS NO NO

BUS 5 AYERBE 12 TORRALBA RUFAS TEO SI SI 12 horas 9:10 HORAS

BUS 5 AYERBE 2 TORRERO GRACIA LARA NO NO

BUS 5 AYERBE 2 TORRERO LADRERO OSCAR NO NO

BUS 6 ALMUDEVAR 21 UBIETO PUÉRTOLAS TERESA SI SI 12 horas 8:45 HORAS

BUS 6 ALMUDEVAR 2 VALERO ALCUBIERRE FRANCISCO NO SI 12 horas

BUS 6 ALMUDEVAR 2 VALERO ALCUBIERRE JOAQUIN NO SI 12 horas

BUS 6 ALMUDEVAR 2 VALERO ALCUBIERRE JOSÉ NO SI 12 horas

BUS 2 HUESCA 25,5 VILLACAMPA LATRE INÉS SI SI 13 horas 9:30 HORAS

BUS 2 HUESCA 25,5 VILLACAMPA LATRE IZARBE SI SI 13 horas 9:30 HORAS

BUS7 GURREA 18,00 VIÑAU TIL MARTA SI NO 8:45 HORAS

BUS 5 AYERBE 14 VISÚS VINUÉ ERNESTO

BUS 5 AYERBE 14 VISÚS VINUÉ INÉS SI NO 9:10 HORAS

BUS 3 HUESCA 42,0 YARZA SÁNCHEZ INÉS SI SI 13 horas 9:30 HORAS


